22, etajul I.: pe un an
10 fl., pe șase luni 5 fl., pe trei
luni 2 fl. 50 or. Cu dusul la
casă: Pe un an 12 fl., pe
șase luni 6 fl., pe trei luni 3 fl.
Un exemplar 5 or. v. a. s. s. s.
15 bani.
Arată abonamentele câtă
inserțiunile suntă a se pite
mainte.

Nr. 276.

Brașov, Luni, Marți 11 (23) Decembrie.

1890.

Brașov, 10 Decembrie v. 1890.

Mai curând, și într-un mod
cu mult mai eclatant decât s'ar
fi crezut, se adevărește acuma
părerea, ce a exprimat-o d-lu Titu
Maiorescu, actualul ministru de
culte și instrucțiune publică al
României, față cu raportorul dia-
rului german „Kreuzzeitung”,